UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

Fechay | 18/sep./2023
hora de Impresién | 02:21 p. m.
Pagina 1

Usr: Jazmin Macias

Rep: rplPoliza

Pdliza: C10174 Del 13/09/2023

Concepto: UC 1900 PAGO HOSPEDAJE CD JUAREZ PARA ANAAGUIRRE, TANIA MENDOZA'Y JESUS ARIAS DEL 04-05 AGOSTO
POR. GP Directo 18197 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V,, Pago: 6387

Elaboré: Jazmin Macias

Beneficiario:. ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V. Folio / Cheque : SPEI
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-14898-UACH23-1900- Viaticos en el pais G. Corriente $4,050,00 GC

37501-1
0002 8240-14898-UACH23-1900- Viaticos en el pais G. Corriente $156.00 GC
37501-1
0003  8220-14898-UACH23-1900- Vidticos en el pais G. Corriente $4,050,00 GC
37501-1
0004 8220-14898-UACH23-1900- Viaticos en el pais G. Corriente $156.00 GC
37501-1
0005 8250-14898-UACH23-1900- Viaticos en el pais G. Corriente $4,050.00 GD Folio: 18197, Factura: 3817C
37501-1
0006 8250-14898-UACH23-1900- Viaticos en el pais G. Corriente $156.00 GD Folio: 18197, Factura: 3817C
37501-1
0007 8240-14898-UACH23-1900- Vidticos en el pais G. Corriente $4,050.00 GD Folio: 18197, Factura: 3817C
37501-1
0008 8240-14898-UACH23-1900- Viaticos en el pais G. Corriente $156.00 GD Folio: 18197, Factura: 3817C
37501-1
0009 5137-37501 Viaticos en el pais $4,206.00 GD Folio: 18197, Factura: 3817C
0010 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $4,206.00 GD Folio: 18197, Factura: 3817C
0011  8260-14898-UACH23-1900- Viaticos en el pais G. Corriente $4,050.00 GE
37501-1
0012 8260-14898-UACH23-1900- Viaticos en el pais G. Cormiente $156.00 GE
37501-1
0013 8250-14898-UACH23-1900- Viaticos en el pais G. Comriente $4,050.00 GE
37501-1
0014  8250-14898-UACH23-1900- Viaticos en el pais G. Corriente $156.00 GE
37501-1
0015 8270-14898-UACH23-1900- Viaticos en el pais G. Corriente $4,050.00 GP Directo 18197 ALBERGUES Y HOTELES
37501-1 . i ) MEX_ICANOS, S /1 D_EC \{., Pago: 6387
0016 8270-14898-UACH23-1900- Viaticos en el pais G. Corriente $156.00 GP Directo 18197 ALBERGUES Y HOTELES
37501-1 MEXICANOS, S.A. DE C.V., Pago: 6387
0017 8260-14898-UACH23-1900- Viaticos en el pais G. Corriente $4,050.00 GP Directo 18197 ALBERGUES Y HOTELES
37501-1 MEXICANOS, S.A. DE C V., Pago: 6387
0018 8260-14898-UACH23-1900- Viaticos en el pais G. Corriente $156.00 GP Directo 18197 ALBERGUES Y HOTELES
37501-1 MEXICANOS, S A, DE C .V, Pago: 6387
0019 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $4,206.00 GP Directo 18197 ALBERGUES Y HOTELES
MEXICANOS, S.A DE C V., Pago 6387
0020 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER - $4206.00 GP Directo 18197 ALBERGUES Y HOTELES
MEXICANOS, S A DE C V., Pago: 6387
Sumas iguales => 25,236,00 25,236.00
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9901 7103

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
Fondo: 1001

PAGO A ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, POR HOSPEJADE EN HOTEL GAMMA DE ANA AGUIRRE, TANIA MENDOZA, J

OPERADO

1023
CON RECURSOS PROPIOS

$4,206. 00 MN.

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l1 FOR 7.5 Tes 01

Transferencio




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE A.?)O%

g (Ont 0% R
YG‘ Fecha:
r\\‘p(\/z No. Empleado:Cjz:]

Ana Laura Aguirre Carmona

Mombre:
Puesio: Joto de Unidad

Fortalocimlonto Institucional
Adseripelbn Departamanto do Gestorla y Fo

Direcelan, Coordinacion & Facultad: Direcclon de Planeacién y Dasarrollo institucional

! Auto UACH ___X___Au\o paticular ______
Transporie: Adreo Termestre Publico
Hospedsje X
icita: X Taxi Gasolina ]
Solicita: Alimentos e B e .
Escalas:
Destino; Cd. Juarez $

Tania Mendoza Holguin 5254u01. Jesus Alfrado Arias Hemandez (18684)

Numero de acompafiantes

Comislon
Salida: Fecha: Viemes 04 de Agosto 2023 hora: 06:00 Duraclén dela

-
Regraso. Fecha: 8&bado 08 de Agosto 2023 hora: 08:00

Banco

BBVA Bancomer

Cuenta de transferencia

labe Interbancaria

|
=

JUSTIFICACION DEL VIAJE
REVISION DEL PROGRAMA GUIA CONSULTIVA DE DESEMPERO MUNICIPAL 2023
VISITA SEDE JUAREZ

alimantos $1,680.00
Gasolina - $840.00

FAVOR DE HACER RESERVACION DE 2 HABITACIONES
1 DOBLE - PARA ANA LAURA AGUIRRE CARMONA Y TANIA HOLGUIN MENDOZA
1 SENCILLA - PARA JESUS ALFREDO ARIAS HERNANDEZ

FAVOR DE ENVIAR LA RESERVACION AL CORREQ RPINTO@UACH.MX i, ™
AUTORIZACION T 7 SN

DIRECTQR, COORDINADOR O

RECIBO DE GASTOS COMPROBAR © DESCUENTO ViA NOMI

(IR
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $ 16%3
SON DOS MIL QUINIENTOS VEINTE PESOS 00/100 MM,
Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me co ar

los gastos que 8e r on la comision dentro de los siguientes & dias habiles al regreso del viaje y @
reintegrario a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

o de tener remanente

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los slgui
a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de
conforme a la legislacién aplicable.

& dias hébll

al regreso del viaje, autorizo
§2,520.00

Chihuahua, Chih. a

Numero empleado:
Nombre:

1 de AGOSTO de 2023
dla mes afo
21228

Ans Laura Aguirme Carmona

Suficiencia presupuestal
| Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avién:

For los Gastos a Comprobar:

IST
Maria Luisaon tiveros

IVA

Fecha de Revisién: 10/09/2018

No. de Revisién: 0

Vo.Bo. Contabliidad

VIA FOR 01



User
Línea

User
Línea

User
Línea

User
Línea


(,E} UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA A2 =y i
N LI I R
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE :
NOMBRE: AREA/U.A.
Valia Mendoza Rosas DIRECCION DE PLANEACION
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO: Capacitacion y sensibilizacién con equipo de
Viernes 04 agosto 2023 Sabado 05 agosto 2023  |secretarios y personal de la facultad que esta involucrado
presupuesto basado en resultados y Reunion con el
departamento de Planeacién de la Universidad Auténoma de
Cd. Juarez (UACJ).

Fecha de elaboracién: 26-jun-23

Puesio: Jefa de Departamento No. Empieado: -

Transporte Terrestre Aulo

Aéreo Puablico Auto UACH X Particular
Solictta Alimentos X Taxi Gasolina X Hospedaje X

NUm., noches de hotel 1
Destino: CD. JUAREZ Escalas: N/A
Numero de acompanantes 2
Acomparfiantes. Ana Luisa Canseco Lajas (29661)
Karina Crisalyn lbarra Legarda (15127) )

Sahda: Fecha: Viernes 04 agosto 2023 Hora: 06.00 Duracion de la comisidn
Regreso: Fecha: Sabado 05 agosto 2023 Hora: 10:00 No. de dias: 1
Cuenla de transferencia Banco SANTANDER
Clabe Interbancarna Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

Capacitacion y sensibilizacion con equipo de secretarios y personal de la facultad que esta involucrado presupuesto basado en resultados
y Reunion con el departamento de Planeacion de la Universidad Auténoma de Cd. Juarez (UACJ).

VIATICOS COMPLEMENTARIOS DE LOS VIATICOS ENVIADOS EL DIA 26 DE JUNIO A NOMBRE DE ANA LAURA AGUIRRE

Alimentos $ 2,520.00 -
Gasolina Codigo
Casetas $ 700.00 -

FAVOR DE HACER RESERVACION DE 2 HABITACIONES
1 DOBLE - PARA ANA CANSECO LAJAS Y VALIA MENDOZA ROSAS
1 SENCILLA - PARA KARINA IBARRA LEGARDA

FAVOR DE ENVIAR LA RESERVACION AL CORRED R#INTQ"EU&CH X

- L e
~ /] AUTORIZACION ’ \ - e N

DIRECTOR, COORDINADOR

{/’ INTERESADO . DMINSTRATIVO DIRE ronrrjzsmnn 0
8 e = = U}
ALLA E-f:JDD.r’A ROSAS ) MARIZCAL LAE ALSERTO ELQY NO DICKENS
Nombre " Nombréd | Norpbre
RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O D /1
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $ 3,220.00 //,J',
Con letra: z '

Par concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reinlegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Debo y Pagare: De no comprobar los gastos de la comislon conferida dentro de los siguientes 5 dias hablles al regreso del viale, autorizo

3 la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de §3.226,

conforme a la legislacion aplicable. / J];-' /
Chihuahua, Chih, a 26 de JUNIO de 2023 ] ——————— =
Numero empleado: - Firma: " vaha MENDOZA ROSAS )

Nombre: Valia Mendoza Rosas ' Autorizo

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avidn:
oPI0S

- Por los Gastos a Comprobar: l U\D[ﬁéCClUN ADMINISTRATIVA PQN_BEG“RSBS P%agu_ Contabilidad
ViA FOR 0% Mariz 1, ﬂﬁ!@wf}'lf'@ TOs - Fecha de Revisidn 231032023
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oy Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
E:d: G a M MaO AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722
'Y, HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FR5
| \I £ "
L | - \'. | -~ E_ o
GAMMA CIUDAD JUAREZ . | I..-'j )'_ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 S~ Wt Certificado 00001000000510539362
Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emisiéon 2023-08-05 08:09:33
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com No. Certificado SAT 00001000000504041684
Folio (UUID) 19DDEE77-BA78-46A1-A2CA-7B02FB73817C
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2023-08-05 10:09:37 Folio (xml):51963
Exportacion 01
DATOS DE FACTURACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UACB8101BEG1
Uso CFDI : G03
Domicilio Fiscal : 31000
Régimen Fiscal : 603
Huesped : AGUIRRE CARMONA, ANA LAURA
Estancia : 20230804 20230805 Folio : 29755 -0 HAB : 256 Reservacion : | 28449 1
Cajero : EMO Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 28649
Contra Code : L02000 Compaiiia : UACH Agencia : CONVPRO6
PRODUCTOS Y SERVICIOS ; :
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1250.00 1250.00
Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado; VA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $100.00
Base: 1250.00
Sub Total 1250.00
IVA(0.08) 100.00
ISH 52.00
** UN MIL CUATROCIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N, *** Total Facturado 1402.00
Método de Pago : PPD
Forma de Pago : 99 PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : 0.00
T.C: 1 Total a Pagar : 1402.00
Sello Digital del CFDI : : ] T

TKEugtv2xAJHBeoL ZWNGCzTIps BzgwonGSGB%WkQTH 5gaRBZmc5jznwaNOpXcw3HyoizVivPMWYi2h2aRkmgBFZPjTt5xj8AayLLHVc2GMc9sKMgVORvT/laAkp
SLIXgrUCGewxubMySVhwSqBloaSWaVx4xjoOMT+0xQpnUcXUVNLIWeVQEWaQt TIDJJhCd4cVinD1RGIN2MEY cQEoudY3mKmbglkeR/O8pZYr7 PSymcgi+xBx
WINEAXAmazvpb2ROlyHZQDhdGaGz8CG0eQHSo7qlugnH8Bh5E+gRNMKHVUG170jpR/NAOL Xfzfipnh/FHyFy9dAS|6 2k T1w6 Q==

Sello Digital

Pzllbdz0khIF4AINYBPE2Ims86jHu+osLhdo2a+ATc+bHZTuDoglgxPCTvSBIIBrYkuP +3I10yS X KBIZTGd3V1 Failf0YcCEWnEJBLsGoNcihGxIMGMLOK bvdoUwkzH
RIZOW20KOARNTGT 1Y QB/MABEPvaDBXF +zpj6+MMliub5ZsDmyLOZ6ILeBIVHE TMTBIHTYDEyCGAflcelLuRIpNUHOIAckBeS TPG/oskCkd mdfyDOmDS IXvewGws/U
VdOPxxiry ItHxam2/UKigbgsvBESkSiMprdX2e1 TUbz +okpkEMh1Byli0bookkmDiE+aRolASGREBMIHNYezw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digltal del SAT

|l1.1*19DDEE77-BA?E-—1I3M-AZCA-?BOZFB?331TCI2023—OB-

05T 0:09:3?EFMDDZ1?SUSlTKEuqlvExMHSwLZWNDzTTpsBchnGﬁGG Wk!!TI-t‘iﬁgaRBchSianNOchwBHE:leNPMW’Yi2h28Rk BFZP[TiSx8AayLLH
Ve2GMe9sK gVORvTﬂa!\kpSUquUCGcwxuﬁM SVhwiqBioaS Q\fx4xjo(gHTfoGancXUVN IWeVaeWaQtTIDJdWCddcVinD1RAQn2MEYcQEoudY3mKmb
Ikel'\gc?n%%gh 4%ﬁ%r2§gi[+xﬁxwlhlESIXAmazvpbzR lyHZQDhdGaGzaCG0eQHSoT quqnHEBhSE+gRNmMKHVUG 170jpRINAOLXZipnh/FHyFy9dASiE2k T 1wEQ==|0
001 |

Si su faclura presenta algun error, podra solicitar la modificacidn dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emilio este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES ME. NOS

Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision, La fecha de consumo na cambia | agree to pay the balance AEB ELES MEXICANOS

‘l“'%l-"eGIVERSIDAB AUTONOMA DE CHIHUAHUA

BIDO

' 05 SEP 20031 &
. Q43|
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Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
TS Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
msmoarovowee - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion: 157848

Nombre del proveedor: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
RFC: AHM820824FR5

Fecha de validacion de Factura: 31/08/2023

Importe: $1,402.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 51963

Folio Fiscal: 19DDEE77-BA78-46A1-A2CA-7B02FB73817C
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: AHM820824FR5

QPERADU

CON RECURSOS PROPIOS



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:cartaporte20="http://www.sat.gob.mx/CartaPorte2e"
xmlns:ccell="http://www.sat.gob.mx/ComercioExteriorli"” xmlns:donat="http://www,sat.gob.mx/donat" xmlns:iedu="http://www.sat.gob.mx/iedu"
xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal” xmlns:ine="http://www.sat.gob.mx/ine" xmlns:leyendasFisc="http://www.sat.gob.mx/leyendasFiscales"
xmlns:nominal2="http://www.sat.gob.mx/nominal2" xmlns:pago20="http://www.sat.gob.mx/Pagos20" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2801/XMLSchema-instance"
Certificado="MIIGHTCCBAKgAWIBAETUMDAWMD EWMDAWMDAIMTALMZkZNj IwDQYIK0Z IhvcNAQE LBQAWEEGEMSAWHEYDVQQDDBABYVRPUK 1 EQUQgQBYSVE1GSUNBREISQTEUMCWGALUE CgwlUovsvklt
Exportacion="81" Fecha="2023-88-85108:09:33" Folio="51963" FormaPago="99" LugarExpedicion="32315" MetodoPago="PPD" Moneda="MXN"
NoCertificado="0€001800000510539362"
Sello="TKEugtv2xAIH6eoLZWNOzT1psB2gvanG5G6gWkITk15gaRBZmc5 j zmedNBpX cui3HYy0izVryPMWYi2h2aRkmgBFZPjTt5xj8AayLLHVC2GMcIsKMgVORYT/ 1aAkpSL/XqxUCGCwxubMySVhw5qs
SubTotal="125@.0@" TipoDeComprobante="I" Total="1402.80" Version="4.8" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdva8.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd ">
<cfdi:Emisor Nombre="ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS" RegimenFiscal="601" Rfc="AHM820824FR5"/>
<cfdi:Receptlor DomicilioFiscalReceptor="31088" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" RegimenFiscalReceptor="603" Rfc="UAC681018EG1"
UsoCFDI="GB3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.80" ClaveProdServ="90111808" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RENTA DE HABITACION" Importe="1256.00" ObjetoImp="02"
Unidad="SERVICIO" ValorUnitario="1256.00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1250.0@" Importe="100.00" Impuesto="002" TasaOCuota="0.080008" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="100.80">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1250,08" Importe="108.00" Impuesto="002" TasaOCuota="0.8680080" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<implocal:ImpuestoslLocales TotaldeRetenciones="0.88" TotaldeTraslados="52.68" version="1.0">
<implocal:TrasladoslLocales ImpLocTrasladado="ISH" Importe="52.66" TasadeTraslado="4.16"/>
</implocal:ImpuestosLocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbrefiscalDigital” FechaTimbrado="2623-088-85T10:09:37"
NoCertificadoSAT="00001000008504041684" RfcProvCerlif="EFA106217SUS"
SelloCFD="TKEuqtv2xAJH6eoL ZWNOzT1psB2gvonG5GegWkaTk15gaRBZme 5 znwaNBpXcw3HyoizVrvPMWYi2h2aRkmgBFZPjTtSxj8AayLLHVC2GMc9sKMgVORV T/ 1aAkpSL/XgxUCGcwxu6My
S5e110SAT="Pzf1Ib4zBkh1F4jAtny9P62Ims86jHuU+0sUTh402a+A7c+bHZ7uDoglgxPCTvS81IBrykuP+310y5XK9fZTGd3V1FaiifOYcC6WNEIBLIs60NcihGXFMGMLOKbv4oUwKzHR/ 20W20K0
UUTD="19DDEE77-BA78-46A1-A2CA-7BB2FB73817C" Version="1.1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalbigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/>
</cFdi:Complemento>
<cfdi:Addenda xmlns:posadas="http://www.posadas.com/MFE" xsi:schemalocation="http://www.posadas.com/MFE
https://posadas.factocloud.com.mx/addendaposadasvl2.xsd">
<posadas:RequestForPayment>
<posadas:Hoteleria cajero="EMO" compania="UACH" contracCode="1620686" extension=" 8" fechallegada="2023/08/04" fechaSalida="2023/08/05" folio="
29755" habitacion="256" huesped="AGUIRRE CARMONA, ANA LAURA" importeaPagar="1402.00" numeroFormato="0@" numeroReferencia="GCILI 28649"
reservacion="1 28449 1"/>
</posadas:RequestForPayment>
</cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante>

OPERAD

73
CON RECURSOS PRGPIOS



Expedido en
AVENIDA LINCOLN 722

GdMMa.

HOTELES

B

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICOQ 32315

GAMMA CIUDAD JUAREZ

Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00
Contacto hotel : 6566131310

Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com

Tipo régimen : 601

DATOS DE FACTURACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UACB81018EG1

Uso CFDI : G03

Domicilio Fiscal : 31000

Régimen Fiscal : 603

Huesped : ARIAS HERNANDEZ, JESUS ALFREDO

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB820824FR5

FACTURA
Certificado 00001000000510539362
Fecha de Emisién 2023-08-05 08:13:42
No. Certificado SAT 00001000000504041684
Folio (UUID) 62CCFDFF-DCAD-466B-8D28-EF036BDD33E7
Fecha de Certificacién del CFDI 2023-08-05 10:13:46 Folio (xml):51965
Exportacién 01

Estancia : 20230804 20230805 Folio: 29766 - 0 HAB : 257 Reservacion: 1 28450 1
Cajero : EMO Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 28651
Contra Code : L0O1000 Compaﬁ}a : UACH Ag_encia : CONVPRO6
PRODUCTOS Y SERVICIOS Sy vl etk SR04 i S St b SR A
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1250.00 1250.00
Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $100.00
Base: 1250.00
Sub Total 1250.00
IVA(0.08) 100.00
ISH 52.00
*** UN MIL CUATROCIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N., *** Total Facturado 1402.00
Método de Pago : PPD
B N ;
Forma de Pago : PaidOut : 0.00
MONEDA : Propina : 0.00
T.C: 1 Total a Pagar : 1402.00
Sello Digital del CFDI ! e P e

S8n|B5zddyFU2 830042+Ts.?_2bq4Mhequ%.N
28

OLBQ14ETOEQETIMDIGa/z10KEqY plsKICP ORPcAVS

Sello Digital : S5

L6x0ZBXSTlg5000xuBVISEIZICW+0sWx1/egOqBJu+FdD1Z4JYRoyC7dBy TRoMdeOgrpH+KNgBkaKg3mnQtkP X XQZMnhwRIXhtq20vicg+TgmvWxBIF3/32f2rE
0+3Ipgzgvi PVOFDKLchQIszLWOjR{?LZB pevdCiaF0seFEhPEVdRASASYINOZRYDoNTYnliV7ZMxSbTQYRbDDINi1JXTIEEbIKFydICIBEO/gIPh
Q_ B?_C,_.!L'i_'_l_gﬁ\f_xx}f_{_:IyéOXLMrEuzquuR+c7EI80MQ==

4g+ITIPYN1DII
br2¥e T4JEfrdivLuccMiAxE+Ha5WAW leGe1e INDHIu

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

g 1. 1JGZCCFDFF-DCAD-466 B-8D28-EF036BDD33ET|2023-08-

5T10:13:46|EFA1002175U 5|SSn}B5z-4dyFU?_EVSSDQ42+ TsZ2bgdMheuH
elzy00QwNASOXSCrr1 1LL2v60LBQ14EToEQ
4ha;yaan J.JBGGGQTDZqﬁhqqulﬁaZywiFOCmn4P+M)3usBRv
0100000050404 1684

Si su faclura presenta algun error, podra solicitar la modificacion dentro de las 24 horas siguientes y

dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia

JXNpMBﬁBuxrﬂarﬁYRELNmXEsm14C.H5yCM3WmKRLqOOsviKMINXSd'
leFZmDEEHuDEmtﬁATOnIUzyuloﬁKcth}kTu:PZFGXYOB%ga H1s4ha9yaMnzgJ/BGGrpDZqéhq
gawlBeZywiFOCmnAP+WD3usBRvU1 lujWmw5X9 1Y3Smd PQOgxCogexLyvTIgZJLOYYIRQGMIALAIFJ2uhCArwnTvxogPX

qpAJXNph16iMAuxr33r1 TYRELNmXEGIc14CJiSyCMIWmMKRLOQsvIKMINXS[PYJ
TimDrGQIz'kaEqU:IsKICP ZQWORPcAu534zJIF?mDEQMuDEranATOnJUzyuiuchiUhﬁ:TuxP!FGXYO&gOa H1s
TjWmwsX91Y3Sm4PQOgxCogexLyTigZJLOYVIRQGMIQLNIFJ2ul

PYJeUzyOQwNASOxSCrr11LL2v6

i U g, - =l

LIV 11 A ’
e =

Carwn7vxogPX9A==|000
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
| agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

OPERADO

01
CON RECURSOS PROPIOS



Estimado Proveedor
A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de

Mg Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
SHINUATIUA  comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018
Folio de validacion: 157849
Nombre del proveedor: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
RFC: AHM820824FR5
Fecha de validacion de Factura:  31/08/2023
Importe: $1,402.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 51965

Folio Fiscal: 62CCFDFF-DCAD-466B-8D28-EF036BDD33E7
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: AHM820824FR5

OPERADL%

p LA
CON RECURSOS PROPIOS



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:cartaporte28="http://www.sat.gob.mx/CartaPorte20"
xnlns:ccell="http://www.sat.gob.mx/ComercioExterioril” xmlns:donat="http://www.sat.gob.mx/donat" xmlns:iedu="http://www.sat.gob.mx/iedu"
xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal” xmlns:ine="http://www.sat.gob.mx/ine" xmlns:leyendasFisc="http://www.sat.gob.mx/leyendasFiscales"”
xmlns:nominal2="http://uww.sat.gob.mx/nominal2" xmlns:pago20="http://www.sat.gob.mx/Pagos28" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
Certificado:”MIIGHTCCBAHgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMTAlekzNjIwDQYJKoZIhchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQ@VSVElGSUNBRE9SQTEuMCwGAlUEnglUQVSVklE
Exportacion="01" Fecha="2023-08-85T88:13:42" Folio="51965" FormaPago="99" LugarExpedicion="32315" MetodoPago="PPD" Moneda="MXN"
NoCertificado="06601000000510539362"
Sello="55n]jB5z4dyFU2y830Q42+T5Z2bqatheuHdg IVapAIXNph16 jM3uxr33r1TYRELNIXEG6Fc14CTi5yCM3WMKRLGOQsY i KMENXSJPYJeUzyBQuNASExXSCrr11LL 2v68LBQ14ETOEQETimMDrGS/ 210
SubTotal="1250.00" TipoDeComprobante="I" Total="1402.88" Version="4.0" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4@.xsd http://wwe.sat.gob.mx/impiocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd “>
<cfdi:Emisor Nombre="ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS" RegimenFiscal="601" Rfc="AHM820824FR5"/>
<cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="31008" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" RegimenFiscalReceptor="683" Rfc="UAC681018EG1"
UsoCFDI="GB3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.80" ClaveProdServ="90111868" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RENTA DE HABITACION" Importe="1258.00" ObjetoImp="02"
Unidad="SERVICIO" ValorUnitario="1258.00">
<cfdi:Impuestoss
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1256.00" Importe="100.80" Impuesto="082" TasaOCuouta="6.080088" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</ctdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="100.00">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1250.88" Importe="100.00" Impuesto="802" TasaOCuota="@.880000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<implocal:Impuestosiocales TotaldeRetenciones="0.00" TotaldeTraslados="52.80" version="1.9">
<implocal:TrasladosLocales ImpLocTrasladado="ISH" Tmporte="52.08" TasadeTraslado="4.16"/>
</implocal:ImpuestoslLocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" FechaTimbrado="2023-88-05T16:13:46"
NoCertificadoSAT="00001000000504841684" RfcProvCertif="EFA1682175US"
56110CFD=“SSnjB514dyFU2y830Q42+TsZqu4MhequgJquAJXNph16jM3uxri3P1TYRELNmXE6f614CJiSyCMSNmKRLqOstiKMtNXSjPY]eUzyGQwNASBxSCrrllLL2v66LBQ14ETOEQETimD
5el10SAT="L6X0ZBXSTfq500Dxu8VISE33CW+0sWx1/eg0q8Iu+FdD1Z43YRoyC7dBy TRoMdeOgrpH+jKNqBkaKg3mnQtkPXf6XQZMnhwR1Xhtq2ov1c9+TgmviWxBIF3/32f2rE4g+1TiPYNIDLF]
UUID="62CCFDFF-DCAD-466B-8D28-EF@36BDD33E7" Version="1.1" xsi:schemalocaticn="http://www.sat.gob.mx/TimbrefiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
<cfdi:Addenda xmlns:posadas="http://www.posadas.com/MFE" xsi:schemalocation="http://www.posadas.com/MFE
https://posadas.factocloud.com.mx/addendaposadasv12.xsd">
<posadas:RequestForPayment>
<posadas:Hoteleria cajero="EMO" compania="UACH" contracCode="1018688" extension=" ©" fechallegada="2023/08/04" fechaSalida="20623/08/85" folio="
29756" habitacion="257" huesped="ARIAS HERNANDEZ, JESUS ALFREDO" importeaPagar="1402.00" numeroFormato="08" numeroReferencia="GCILI 28651"
reservacion="1 28450 1"/>
</posadas:RequestForPayment>
</cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobantes>

OPERADO

1013
CON RECURSOS PROPIOS



'4,‘ Expedido en
E‘ﬂ Ga M Ma, AVENIDA LINCOLN 722

HOTELES

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315

GAMMA CIUDAD JUAREZ

Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00
Contacto hotel : 65666131310

Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com

Tipo régimen : 601

DATOS DE FACTURACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UAC681018EG1

Uso CFDI : G03
Domicilio Fiscal : 31000
Régimen Fiscal : 603

RIS S

TR P S 7
Huesped : MENDOZA ROSAS, VALIA

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB820824FR5

FACTURA
Certificado 00001000000510539362
Fecha de Emision 2023-08-05 11:34:52
No. Certificado SAT 00001000000504041684
Folio (UUID) 268A9E42-1108-4AE2-84E1-5DF13D94FAB5

Fecha de Certificacion del CFDI 2023-08-05 13:34:56 Folio (xml):51998

Exportacion 01

et

Estancia : 20230804 20230805 Folio : 29754 -0 HAB : 209 Reservacion : |1 28619 1
Cajero : EMO Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 28670
Contra Code : L02000 Companiia : UACH Agencia : CONVPR06
PRODUCTOS Y SERVICIOS RSNV il (K
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1250.00
Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $100.00
Base: 1250.00
Sub Total
IVA(0.08)
ISH

** UN MIL CUATROCIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N. ***
Método de Pago : PPD

& AL
Forma de Pago : 99

MONEDA : MXN

TC: 1

Sello Digital del CFDI

agk\a’c?a ?DchqkABPEn&a&ZﬂTngocubyﬂprbL JDawwps/BSEIkSOICImRIsWUbKTGglexX D/ 1RJLAhBELRRAMx2vcINZPBIiZbebUJdcPWLXdw3hFPbP JxbNuN4xc
4 bauk ?_X\F:iimdqz claxXHIoEPNWsIONZQFvSxA1 1VdyBvAmWidnls dJeMb70CHF33L9RmcUiaBE6MpigENCQIwoUEIbIkUivaxizNi
TSMY720uOVKIXgIDJBIbY TX TovXZLBadRMePDpRYB+KUZa/F+OQiXows=

aVySM4Z7zYxMNCRbik
ue+0by+NHBuBadrLDIuFqiHYFo/i1chl

Sello Digital j

whxGIr3IANZDCzeg BIAXquDbulylIRMJZF ahdpOvihg/ 1 he/PuGibuHGvnzJ 0J9Cvr Ecvd JCkYqOnDIs 1WGO10UI+KE4an8B0EUTIKeXVT nGIGDEvuol. mOZURSIgL
MBTablL2/K+Sv0ek SKZxIdIINELBXO 7S Efdkickd XsQwiLITWYnVE| aPBthchchUCSfBI\rl:EMIbL\ggxesrlgfRIxiBayk&T\rszglonqgjm?‘lXfﬁMSac+YﬂuM+Ql€}Tz
+34LR5pzc ==

ngPU*'ByullaShNdBthZIquDuR_gWoBUNraSmHl?KFquﬂMv!gAw 2dMpVIDENnRBAZ PV
Cadena Original del Complemento da Certificacién Digital del SAT
Hi JN[268A9E42-1108-4AE2-84E1-5DF 13D94FAB5(2023-08-

5

T13:34:56|EFA100217SU5[agkVe7ay7DcbgkAB EnUajZBTngODub OprbLgJDagwwps/G5EIksO/CImRIsSWULKTGalexXD/ 1 RILIhBELRRAmMx2veANZPBIZbobUJd
ZXVs|ixHdg2 CtaxXHI'OEFnWsIUNZQFuSXA11\l’ngBvAmWIdanJdJch?OCHFSELQRmcUiaBﬁB
glg:ggENGJwaUEllbIkUivqklZNJgue*-thNHBUQaerD.-'qui Fo/lcbMTSHY/z0ufOVKIXqigJIBibY 7X TgvXZLBgd

CPWLXdw3hFPLPJxbNUuNAxcdhgVySMAZT7zYxMNCRbIkObgquk
041684
Si su factura presenta algan error, podra solicitar la modificacién dentro de las 24 horas siguientes y

dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia

Total Facturado

PaidOut :
Propina :
Total a Pagar :

MaPDpRTB+KUZa/F+0QiXcw==]0000100000
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
| agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

OPERADL

903

CON RECURSOS PROPIOS

Importe
1250.00

1250.00
100.00
52.00
1402.00

0.00
0.00
1402.00




Estimado Proveedor

A continuacién se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

e acioonaee comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacién de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

157846
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

AHM820824FR5
31/08/2023
$1,402.00

51998
268A9E42-1108-4AE2-84E1-5DF13D94FA85
Por definir

AHM820824FR5

OPERADO

7023
CON RECURSOS PROPIOS



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:cartaporte2e="http://www.sat.gob.mx/CartaPorte20"
xmlns:ccell="http://waw.sat.gob.mx/ComercioExteriorll" xmlns:donat="http://www.sat.gob.mx/donat" xmlns:iedu="http://www.sat.gob.mx/iedu"
xmins:implocal="http://wiw.sat.gob.mx/implocal™ xmlns:ine="http://www.sat.gob.mx/ine" xmlns:leyendasFisc="http://www.sat.gob.mx/leyendasFiscales"”
xmlns:nominal2="http://www.sat.gob.mx/nominal2" xmlns:pago20="http://www.sat.gob.mx/Pagos28" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2801/XMLSchema-instance"
Certificado:"MIIGHTCCBAngwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMTAlMZkZNjIwDQYJKoZIhVCNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQOVSVElGSUNBRE9SQTEUMCWGAIUEnglU@VSVle
Exportacion="01" Fecha="2023-08-85T11:34:52" Folio="51998" FormaPago="99" LugarExpedicion="32315" MetodoPago="PPD" Moneda="MXN"
NoCertificado="008001000000510535362"
Sello:"angc7ay7chqkABPEneajZSTngoeubyeprbLqJquwp5/65Elksa/CJmRtswakTGgIexXD/1RJthBGLRRAmechNZPBiZbchJchwLde3hFPbPJbeuNdxc4thySM4Z7zYxMNCRbtke
SubTotal="1250.080" TipoDeComprobante="I" Total="1482.00" Version="4.8" xsi:schemalocation="http://www.sat,gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdva8.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd ">
<cfdi:Emisor Nombre="ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS" RegimenFiscal="601" Rfc="AHM820824FRS"/>
<cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="31008" Nombre="UMIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" RegimenfFiscalReceptor="6@83" Rfc="UAC681818EG1"
UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptos»
<cfdi:Concepto Cantidad="1.88" ClaveProdServ="90111860" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RENTA DE HABITACION" Importe="1258,00" ObjetoImp="02"
Unidad="SERVICIO" ValorUnitario="1258.08">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1250.608" Importe="106.08" Impuesto="€82" TasaOCuota="0.888000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="100.88">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1250.80" Importe="1060.00" Impuesto="802" TasaOCuota="8.980008" TipoFactor="Tasa"/>
<fcfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<implocal:ImpuestosLocales TotaldeRetenciones="8.00" TotaldeTraslados="52.808" version="1.0">
<implocal:TrasladoslLocales ImpLocTrasladado="ISH" Importe="52.08" TasadeTraslado="4.16"/>
</implocal:ImpuestosLocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbrefFiscalDigital" FechaTimbrado="2823-88-05T13:34:56"
NoCertificadoSAT="00881000000504041684" RfcProvCertif="EFA1002175U5"
SelloCFD="angc7ay7chqkABPEn0ajZBTngOOubprrbLq]quwps/GSE1kse/CJmRtswakTGgIexXD/IRJthBGLRRAmechNZPBiZbchJchwLde3hFPbPbeNuN4xc4hgVy5M4Z7zYxM
Sell05AT="wsxG/r3/ANZGOzchIAXqquulyfIRMdZFah4p0thg/1thPuGFbuHGvanOJ9erEcvdJCquOnDIs1V/jGOlOUI+K54an680Eu7IKeXV7nGlGDEvuoLmOZURSthMBTabLZ/K+Sv
UUID="268A9E42-1108-4AE2-84E1-5DF13D94FA85" Version="1.1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
<cfdi:Addenda xmlns:posadas="http://www.posadas.com/MFE" xsi:schemalocation="http://www.posadas.com/MFE
https://posadas.factocloud.com.mx/addendaposadasv12.xsd">
<posadas:RequestForPayment>
<posadas:Hoteleria cajero="EMD" compania="UACH" contracCode="102000" extension=" " fechallegada="2023/08/94" fechaSalida="2023/08/85" folio="
29754" habitacion="289" huesped="MENDOZA ROSAS, VALIA" importeaPagar="1462.0@" numeroformato="80" numeroReferencia="GCILI 28670" reservacion="I
28619 1"/>
</posadas:RequestForPayment>
</cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante>

OPERADO

073
CON RECURSOS PROPIOS
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CON RECURSOS PROPIOS



LRSS ) CH1HUAHUA
*"-“i’d‘.‘\— i

Modificacion Habitaciones

David Padilla <
Responder a: David Padilla <
Para: "ndgallegos@uach.mx" <

‘ j .QAQIK_\IF Norlyn Daniela Estrada Gallegos _

3 de agosto de 2023, 13:15

Buenas tardes , le adjunto la informacion solicitada para la modificacion de las habitaciones

anteriormente estaban reservadas 3 habitaciones que constan de :

1 hab tripe
Ana Canseco
Valia Mendoza
Karina Ibarra

1 hab doble
Laura Aguirre
Tania Mendoza

1 hab sencilla
Alfredo Arias Hernandez

Solicitando su apoyo para la modificacion de la siguiente manera ya que Karina Ibarra no asistira a la reunion , sustituida

por Martin Daniel Martinez Rodriguez.
Quedando de la Siguiente manera

1 habitacion doble
Ana Laura Aguirre Carmona
Tania Holguin Mendoza

1 habitacion doble
Ana Canseco Lajas
“Valia Mendoza Rosas

1 habitacion doble
Jesus Alfredo Arias Hernandez
Martin Daniel Martinez Rodriguez

Agradeciendo su apoyo quedando a la orden

David Padilla Ext 3421

OPERADY
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Lugar: Chihuahua, Chih

Fecha: 03/08/2023
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA
SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
HOTEL GAMMA

Att'n; Carlos Rodriguez
E-mail: ventasgammal@landstarhotels.com
Tel: (656) 197 0128

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion(es).

R a5 B |- MM iioret | tmscivacion
VALIA MENDOZA ROSAS 04/08/2023 | 05/08/2023 DOBLE 2 799616128
ANA LAURA AGUIRRE CARMONA 04/08/2023 | 05/08/2023 DOBLE 2 797756230
JESUS ALFREDO ARIAS HERNANDEZ 04/08/2023 | 05/08/2023 DOBLE 2 797758656
—
“__-_-____——————_"\——-_a—_

Sirva la presente como carta garantia de la reservaciéon antes solicitada a Carlos Rodriguez

Forma de pago
La empresa se hace responsable por ei pago de los siguientes conceptos:

Marcar con una X

|Lavanderia
|Transportacion
Otros

[PROPINAS

Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir

RFC: UAC681018EG1 Metodo de pago: PPD

CALLE ESCORIA #900 Regimen Fiscal: 603

COL. CENTRO Personas Morales con Fines no Lucrativos
CP: 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validaclén UACH a la siguiente direccién:
v soporte fisico en original en las oficinas correspondientes

Atentamente;
PA- o°P ERAD O
L.A.E. ALBERTO ELOY ESFINO DICKENS :lm_'s
Director Administrativo
DIRECCION CON RECURSOS PROPIOS

“DMINISTRATIVA


User
Línea


09vd 30 ey
OALLOW 130 NOIDdI¥530 OQNVDIAN] Wod's|310Y.elspue|@za|ezuosy s301s3
/ EOu.m_wuosgmumﬁcm_@mEEmemEWMU._ YV IINVIOHdINOD
¥VIANI 318VSNIASIANI S3 NOIDIVSNVIL NS ¥VAITVA vivd

AD 34 VS SONVOIXIW SITILOH A SINOIIFIV - dvVINlil
NN - J9V10

cm
U 0 YININD 3d ON W )
S9L0 : 1VSINONS 4L ° 8
JLYONVE : OONVSE ﬁ. W
.- 3
ZINYNr avanio O
S1§2S 'd'D

dVNOid VNOZ
¢CL NTODNIT "AV : NOIODD3YIQ
AD 30 VS SONVOIIXIW S3T13LOH A SINOYIITV - 1VIOOS NOZVY
Sdd¥C¢8O0CB8WHY - D4y

Zivyn{ avanid

[ smion B, Z3dynr avanio
| BWWED »mmrm YWWVO 131OH VIdVONVE VININD



User
Línea

User
Línea


BBVA - Net Cash

Cerrar

BBVA

Fecha de consulta 13/09/2023 10:58:53 AM No. Contrato
Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pago Interbancario

Datos del firmante

Usuario: SUSANA
Datos de la operacién

Tipo de operaciéon: Pago Interbancario

Descripcion: CR7103 Importe de la operacién:
Cuenta de retiro: _ Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA Titular de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino: C BOLSA BANORTE

Fecha de creacién: 13/09/2023
Concepto de pago: CR7103 F-51963-51965-51998

Instrumento de seguridad: ASD 6550484833

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000308326 Clave de rastreo:
Folio de firma: 0022572136 Folio unico:

Estado operacién
Porcentaje firmado: 100% Estado:

Detalle de firmas

Accion

s, Porcentaje aportado
A a
R
CREO SUSANA A G
_—
FIRMO SUSANA (O " 23 100 %
[ /?[Cuf ,

mU

Guardar

Poder:

Fecha de aplicacién:

Referencia numérica:

Hora de captura del canal:

https://www.bbvanetcash.mx/ SMXNTHX85/nthxp_mx_web_v7/serv..

Imprimir

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

4.206.00 MXP

MXP

ALBERGUES Y HOTELES
MEXICANOS SA DE CV
Dato no verificado por esta
institucion

13/09/2023

09:48:06

002601002309130000308326

1401202309130948060022572142

OPERADO

Fecha

13/09/2023

13/09/2023

S| DESEA OBTENER UN COMPROBANTE ELECTROI\’REE@'DF.}?AGO, VISITE: https://www.banxico.org.mx/cep/go
_J:.

Este vinculo se activara a mas tardar dentro de cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

BBVA Meéxico, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

1de ]

www.bbvanetcash, mx

13/09/2023, 10:58 a. m.
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